[image: ]

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад с. Бутырки Задонского муниципального района
Липецкой области.

ПРИКАЗ
от «31» августа 2016 г.                                                                                                  №71

«Об утверждении десятидневного меню
 и технологических карт»

С целью упорядочения организации питания, соблюдения норм и сроков реализации продуктов, ведение документации в детском саду и в связи с началом нового 2016 -2017 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]

 1. Утвердить десятидневное меню на 2016 – 2017 уч. год
 2. Утвердить технологические карты.
 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/сад с. Бутырки______________ Н.А.Архипова

image1.png